INDICAÇÃO Nº
106
, DE 2006

                                             INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, no sentido que determine ao Órgão competente a destinação de um trator para a execução de obras e serviços no Assentamento ASAFAPEM – Associação dos Agricultores Familiares da Água do Pé – de – Moleque, no município de Platina.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação baseia-se na grande necessidade deste imprescindível equipamento para executar obras e serviços naquele Assentamento, uma vez que a Prefeitura não dispõe deste equipamento.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 628235 030206 1424